厂
冖

广 西 商 贸 高 级 技 工 学 校

关于组织党员自愿捐款支持新冠肺炎疫情

防控工作情况公布

根据区联社直属机关党委的通知要求9学校党委组织党
员自愿捐款支持新冠肺炎疫情防控工作已经完成,现将捐款
情况公布如下:

一、学校党委收到各支部捐款情况 (如下表)

支部名称 捐款人数 (人 ) 捐款金额 (元冫

第一党支部 25 1616.00

第二党支部 23 158θ .00

第三党支部 19 1650.00

第四党支部 16 1600。 00

第五党支部 o∩
‘乙 1860。 00

合 计 105 8306.00

二、学校党委将捐款上交区联社直属机关党委情况∶

中共广西商贸高级技工学校委员会党费专用账户收到
五个支部的捐款金额为 8306.00元 ,按要求已经全部转入区
联社直属机关委员会党费专用账户。各支部转账记录、向区

社直属机关党委转账回执单扫描仵附后。

附件:捐款转账单据扫描件

学校委员会曲 盐
l /`

日

捐款转账单据扫描件

翳瞰圃执    倮存图片《

·
.∷●i●i0..I0ji△

转账成功

|交.锡悬1·礤;1.2020。 02o2921:27131

;鞭列《号: 20侈 so￠呛42Q龛QQ2290500
17226277

止常0I-以0i产专,I.i△ △△奋4-△点△ △0i小申·
=i● =●
△

△摔、抒海1ri人奖盅ir-。 i玎△济△辈石Ⅱ

倔豇  中画共产党广西商贸高级技工学校委员会P·.  J岳。:。 6。 701p p1pl p539 7   ..-
F△辟t子 ii·1  ·   ∷   ̄ ,     ~_

辚账鑫颤 ;`o161;0 Iti

|I∶ i~ji|T: ∶i

Tˉ  ii-ii l||· △|1o~i-i1

斯胝埘 f雨

附言

转账成功

交易时间:2020-02~2919:32;△ y

li充

^X.号
: 200500042020022g05
001580】 219

0∷ +~· I”拉
^Fn￠
茫 .尽 |△△̄ tio△ t~.岛 :△女执扛toi1·△△̄△ ˉ

嚣 ∷瓦在终
`I戎
种 |古艹丘 10社器疒·      -

1、 5800C)Iˉ i

△Ir^J】 |△ Ⅲ·

i∶ △I△∷0ri△i~△ |

∶茭|1铝i察扌|司 室抄釜每·Oi·毖殄∷羼F;`′,I3§

拽班甯 拶鳟镩释啤雠猡眢鲫 卿
1磷 865每】9

l△△△ ·~|.· Ifˉ ·,∷
∷ ·̄ —
r△·io” .· ∶ {1·  Ii.III· I I|I|ˉ .i· -

(̄ˉ
 i1ˉ廴Ⅱ ,Iˉ I·-ri△△o△ r△ i|··

i抑酶∷  蜘豳焱泅知产豳豳爽辘癍辍其李簸辏舆衾F a,-,  4s】
c,6仑 00扌 o△每|01仓

··
10各3备 7    ^

I~在由;1
 ̄    ^

IˉI0← l|V1j|

捞搬囔∷髀

妒i.;略 i时】自

孵′“窗

i,|3sfl r)0 or

~ˉ ii ∶ |^1 |

;专 :ff茨 L|j

父

1.boi·
il、 ti lli攘即案静|

鲞彤熊斜增

聃育

附件

、o ll∶ I.· oF ·̂· 1∶三It`

噱

网

i●

I·—了△

·̄:.il tl|1=·  -i~“ |

△

∷∷ ∷̄
I
●
缶
〓
广

中溺共产党广萌踊掇篙簸掖王攀毅豢羁禽
451C6060氵 0180犭仓106宙自7 ·  ̄--.

△∶捧+i△
·    · ˉ

电子银抨

蚕

0l t△斩r^

赫 燕蝇 虾 1宅.业务

业舟典巍宅众户狩胥狂从
牧点人漶名‘蛳 宁科曰文静
汇人人焦号t睨I呻咖tO008610880o
狂入抒帝号 t30】⒛0000001

汇R全|0t】.000.00
紫ti方明文邯克员如虫战波访
裙叉方式t实时到难

本凭单内窑本人确认无识·

“:弱 :钾

扭农资,

加t.标患‘加t
支付序号:粥田铺弱
茳△△嫩 建:

龇

汇衣入电话氵ns777工晒3璐

联系龟话”客户鋈守:'芽' ''彳r石’ | 9

向区社直属机关党委转账回执单扫描件

泅甚鬼巍虫 回 单

圄萃纳号: ∞搬mO78g搀
凭证种类:转患支票

回攀类型:  支付转罴
凭还号码;3010452(⒑ 1359185

业务名称;

揩贷标患:偕方

主张号:

转联方式; 非转账类交易

付妖人露号‘弱lOsO溽 07018010105337

付欲人名称:中田英产毙广西商贸高级技工学技委员会

开户行名球:交通锼舒南宁科囝支行

救救人思号;弱;Ogl)5030181600洇 so

收款人名移.中共广西妆族自治区供销合作联社直属机关委员会

开户行名赫;交露喂行商宁拐浠支行

币种eg了 全涵:8.3()6,(X)      全净大写:人民币捌仟叁佰露陆圃整

挤要: 楣欺战夜话
潴加礴蕊:

打印挟货: 】次诹:日期:202003()2  会计流水号;路JO000018318871
o】婚】607999 经办拒员:m14989  记悉柜员:EBJO000

打印机构.01451607999

复核柜员:

弼印拒员:m14各 8θ

授权柜员.

、9l∶
.“∶个

ll`括咖J!但妍

亨:1鼓 rF,il略

18;

渖: 《∶∴’l il

|il iF i‘ ;

|',;宀 ?·吱

+
·

r(

免

FT

婴

■■癯婴婴婴